
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых нормативных 
правовых актов Губернатора Тульской области

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление губернатора Тульской области от 1 декабря 2009 года 

№ 59-пг «Об утверждении целевых (нормативных) значений показателей, 
необходимых для расчета неэффективных расходов местных бюджетов 
городских округов и муниципальных районов Тульской области»;

постановление губернатора Тульской области от 28 февраля 2011 года 
№ 11-пг «О внесении изменений и дополнений в постановление губернатора 
Тульской области от 1 декабря 2009 года № 59-пг «Об утверждении целевых 
значений показателей, необходимых для оценки эффективности 
деятельности органов местного самоуправления городских округов и 
муниципальных районов Тульской области, в том числе для расчета 
неэффективных расходов»;

указ губернатора Тульской области от 13 декабря 2011 года № 33 
«О внесении дополнения и изменений в отдельные правовые акты 
губернатора Тульской области»;

указ губернатора Тульской области от 14 июня 2012 года № 68 
«О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области 
от 1 декабря 2009 года № 59-пг «Об утверждении целевых (нормативных) 
значений показателей, необходимых для расчета неэффективных расходов 
местных бюджетов городских округов и муниципальных районов Тульской 
области».

2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

№ 344

Первый заместитель Губеридао 
Тульской области -  председатель 
правительства Тульской /^о/таетц».,

Тула

3 декабоя 2015 гопа

0 0 1 4 0 8


